Kayıtlı Sermaye ve Hisse Senetlerinin Nev’i 

Madde 6: 

Şirket 2499 sayılı Kanun hükümlerine göre 

kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun 22.11.2010 Tarih ve 11750 

sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermayesi 150.000.000 

(Yüzellimilyon) Türk Lirası olup her biri 1 (Bir) 

Türk Lirası değerinde 150.000.000 

(Yüzellimilyon) adet paya bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2014-2018 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2018 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 

sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2018 

yılından sonra yönetim kurulunun sermaye